dei fondi al TAR Liguria per l’E.F. 2024, deliberati dal CPGA in data 20.12.2023; 

VISTA l’offerta della società Fratelli Clerici s.p.a., con sede legale in Via Risorgimento nr. 7- 22070 

Portichetto di Luisago (Co), P.iva. 00191570134, per un importo complessivo di € 999,50 

(novecentonovantanove//50), oltre IVA, per un totale di €1.219,39 (milleduecentodicianove//39);  

VISTA l’offerta della società Click Ufficio s.r.l., con sede legale in Via di San Saba, 12 – 00153, Roma, 

P.Iva e C.F. 06067681004, per un costo complessivo di € 770,00 (settecentosettanta//00), oltre iva, per 

un totale di € 939,40 (novecentotrentanove//40);  

CONSIDERATO che l’offerta presentata dalla società Click Ufficio s.r.l., con sede legale in Via di San 

Saba, 12 – 00153, Roma, P.Iva e C.F. 06067681004, risulta la più conveniente per questa 

Amministrazione, nonché la più congrua ed in linea con i valori di mercato;

[...]

amministrazione (MEPA) per la fornitura di due distruggidocumenti per le esigenze del Tribunale 

Amministrativo Regionale per la Liguria; 

VISTA l’offerta economica presentata in riscontro alla TD nr. 4745928, per la fornitura sopra richiamata 

per un importo di € 770,00 (settecentosettanta//00), oltre iva, per un totale di € 939,40 

(novecentotrentanove//40);  

DATO ATTO che la società Click Ufficio s.r.l., con sede legale in Via di San Saba, 12 – 00153, Roma, 

P.Iva e C.F. 06067681004 ha presentato, debitamente sottoscritta, tutta la documentazione inviatale per 

il perfezionamento dell’affidamento tramite la piattaforma di scambio dei documenti messa a